

Zwergenwiese Mischkarton Bio Aufstrich Mediterran (Art.-Nr. 54410)

Basitom

Zutaten

Bio Tomatenmark, (einfach konzentriert), Bio Rapsöl, Bio Sonnenblumenkerne (14%), Bio Tomaten (12%), Bio Zitronensaftkonzentrat, Bio Apfeldicksaft, Bio Basilikum (3%), Bio Kartoffelstärke, Steinsalz
DE-ÖKO-005

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Enthält:SENF UND SENFERZEUGNISSE
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene

Zwergenwiese Mischkarton Bio Aufstrich Mediterran (Art.-Nr. 54410)

Bruschesto

Zutaten

Wasser, Bio Rapsöl, Bio Sonnenblumenkerne (12%), Bio Tomaten (12%), Bio Tomatenmark, (einfach konzentriert), Bio Zitronensaftkonzentrat, Bio Gewürzmischung (6%)(Pesto)(Bio Tomaten, Bio Maisstärke, Bio Knoblauch, Bio Basilikum, Steinsalz, Bio Pfeffer, Bio Oregano), Bio Zitronensaftkonzentrat, Bio Apfeldicksaft, Bio Kartoffelstärke, Bio Tomaten, (getrocknet), Steinsalz

DE-ÖKO-005

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält: SENF UND SENFERZEUGNISSE

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Zwergenwiese Mischkarton Bio Aufstrich Mediterran (Art.-Nr. 54410)

Sendi

Zutaten

Wasser, Bio Rapsöl, Bio SENF (16%)(Wasser, Bio SENFKÖRNER, Bio Branntweinessig, Steinsalz, Bio Kurkuma), Bio Sonnenblumenkerne (15%), Bio Apfeldicksaft, Bio Kartoffelstärke, Bio Apfelessig, Steinsalz, Bio Dill (0,2%), Bio Kurkuma
DE-ÖKO-005

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Enthält:SENF UND SENFERZEUGNISSE
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene

Zwergenwiese Mischkarton Bio Aufstrich Mediterran (Art.-Nr. 54410)

Arrabito

Zutaten

Wasser, Bio Rapsöl, Bio Sonnenblumenkerne (15%), Bio Tomaten (12%), Bio Tomatenmark, (einfach konzentriert), Bio Zitronensaftkonzentrat, Bio Tomatenflocken(Bio Tomaten, Bio Maisstärke), Bio Apfeldicksaft, Bio Tomaten, (getrocknet), Bio Kartoffelstärke, Steinsalz, Bio Knoblauch, Bio Paprika scharf, Bio Pfeffer, Bio Basilikum, Bio Oregano, Bio Cayennepfeffer (0,1%)

DE-ÖKO-005

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält:SENF UND SENFERZEUGNISSE

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene